
 

 

2021年８月 11日 

各    位 

株 式 会 社 ア イ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 
代表取締役社長   大  谷  喜  一 
(コード９６２７：東証第一部 札証) 
問い合わせ先 
役職・氏名 代表取締役専務 
 水 島 利 英 
TEL ０３－５３３３－１８１２ 

 

「JPX日経インデックス 400」構成銘柄選定継続のお知らせ 
 
 

このたび、株式会社日本経済新聞社、株式会社日本取引所グループおよび株式会社東京証券取

引所が算出する「JPX 日経インデックス 400」の構成銘柄として、当社株式が継続選定されました

のでお知らせいたします。 

 

引き続き、「地域医療のインフラ」として全国へ調剤薬局を展開するとともに、コスメとドラッ

グのトータルビューティーショップ「アインズ＆トルペ」の出店を通して、企業価値の向上に努

めてまいります。 

 

ステークホルダーの皆さまにおかれましては、今後とも何卒ご指導とご支援を賜りますよう、

こころよりお願い申し上げます。 

 

以上 


